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Sammendrag

Norsk Mineral A/S har med økonomisk støtte fra Bergvesenet og Nordland Fylkeskommune utført
innledende råstoffundersøkelser i begrenset område av et større kalksteinsmassiv som strekker seg fra
Ofotfjorden i syd til Astadfjorden i nord. Det undersøkte området , som dekker et areal på ca 1500 mål,
strekker seg ned til sjøen. Undersøkeløsen omfattet:

Geologisk kartlegging bearbeid. og rapportereing.
Mineralogisk vurdering / oppredning.
Kjemisk og fysiske analyser/tester.
Diamantboring.
Oppredningsforsøk i labb.-skala.

Analyseresultatene viser at kalksteinen i de oppborete partiene av feltet er relativt innhomogen med
forurensninger av kvarts og glimmer som dominerende silikater. Overflateprøver og borkjerneprøver
brukt i oppredningsforsøk indikerer at råstoffet kan oppredes til akseptable kalksteinsprodukter.
Undersøkelsen avdekker også at kvaliteten på kalkspatmarmoren varierer mere enn først antatt.
Utbredelsen av de ulike kvalitetene er noe mere komplekst en tidligere antatt.

Det anbefales videre evaluering av forekomsten.
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ammendrag: 


Norsk Mineral A/S har med økonomisk støtte fra: Bergvesenet og Nordland Fylkeskommune utført
innledende råstoffundersøkelser i begrenset område av et større kalksteinsmassiv som strekker seg
fra Ofotfjordområdet i syd til Astadfjorden i nord. Det undersøkte området som dekker et areal på
ca.1500 mål, strekker seg ned til sjøen ved Evenestangen.

Tidligere undersøkelser, utført av bl.a. NGU, viser at det skulle være muligheter for lokalisering
kalkspatmarmor av tilfredsstillende kvalitet. Med dette som utgangspunkt ønsket Norsk Marmor
A/S få vurdert ressursene m.t.p. en eventuell økonomisk utnyttelse.

Undersøkelsesprogrammet hadde som siktemål å verifisere at kalkspatmarmoren i området
Evenestangen kvalitet og storrelse at firmaet Flustadmarmor A/S i Elnesvågen kan fremstille
økonomisk interessante kalksteinsprodukter på basis av ressursene.

Det gjennomførte undersøkelsesprogrammmet omfattet:

1-Geologisk kartleEsingibearbirapportering.

2-Mineralcwiske vurde.ringer/oppredning.

3-Kjemisk og fysik lske analyser/tester.

Diamantboring.

Oppredningsforsok i lab.skala.

Feltundersøkelsene ble gjennomført sommeren 1993.

Tidligere undersøkelser utført av NGU og supplerende undersøkelser utført av Norsk Mineral A/S i
1992 og 1993, indikerer at det i området fra Evenestangen og nordover opptrer kalksteinskvaliteter
som kan være interessante for Ilustadmannor A/S til fremstilling av høyrene/høyhvite
kalkstei nsprodukter.

Resultatene fra de utførte undersøkelsene viser at området har en meget kompleks
deformasjonshistorie. Dette avspeiler seg blant annet i det komplekse tektoniske bilde i området.
Som et resultat av denne kompleksiteten er at formasjonen splittet opp i partier/soner av varierende
utbredelse og kvalitet.
1 tillegg inneholder marmorformasjonen utholdende soner/ nivåer med glimmerskifre av varierende
mektighet. Linser ofl ganger av sure og basiske intrusivbergarter komplisere bildet ytterligere.

Det aktuelle marmorfeltet tilhører den såkalte:Evenes-marmorgruppe (Gustavson,1974) som
tektonisk tilhører "Seve-Køli-komplekset. Alderen antas å være kaledonsk.

Bergartene i området stryker N20° 0 med fall mot øst på 20-400.



Med utaangspunkt i de arbeider som er utført kan en grovt dele marmortypene inn i følgende
enheter:

Grå kalkspatmarmor, utpreget båndet, med varierende innhold av silikater og med
relativt grovkrystallinsk tekstur. Den kvaliteten synes å være den dominerende i
området.

Hvit til blek grå kalkspatmarmor, "homogen", gråe flammestrukturer og med
grovkrystallinsk tekstur.

Grå/mørk grå kalkspatmarmor m/ ureaelmessige årer og linser anriket på glimmer oa
kvarts. Stedvis utpreaet tynnlamminert, høyt innhold av silikater 0(2 middels til
Erovkornet. Overganger til kalkglimmerskifer.

Fargebåndet (rød/hvit) kalkspatmarmor med middels til groykomet tekststur.

Hvit, sukkerkornet dolomittmarmor, med gulvitrende overflate.

Den mest fremtredende forurensningen i de ulike kalkspatmarmortypene er grafitt. Tynnslipstudiene
viser at den Erå fargen eller variasjoner i denne, i hovedsak er bestemt av grafiøinnholdet.
Grafitten er som oftest anriket i avgrensede uregelmessige slirer og bånd men kan også opptre som
impregnasjon jevnt fordelt gjennom hele bergarten.

Ettersom arafitt er en meget kritisk forurensning i et råstoff som skal brukes til fremstilling av
høyrene/høyhvite kalksteinsprodukter vil det visuelle bilde i kombinasjon med tynnslipstudier være
en bedre indikator på "kv:ditet" enn kjemiske analyser.

De mest fremtredende forurensningene, foruten grafitt, er ulike typer silikater. Silikatene er knytt til
bestemte stratigafiske nivåer som igjen avspeiler de opprinnelige avsetningsforhold.
De mest fremtredende silikater er: kvarts, feltspat og glimmer (biotitt og muskovitt). I de bandete
typene er disse mineralene som oftest anriket i de mørke gråe båndene. I aksessoriske mengder
opptrer : tremolitt, rutil, apatitt, zirkon, magnetitt og kis (pyritt).

Dolomitten må karakteriseres som meget ren med liten innblanding av forurensende mineraler.
Stedvis sees gråe flammestrukturer som skyldes en viss innblanding av organisk materiale.

Totalt er det boret 493.60 in fordelt på 4 hull. Utvalgte prøver av borkjernematerialet er tatt ut for
buk til kjemiske analyser og fysikalske tester.

Analyseresultatene viser at kalksteinen i de oppborete partiene av forekomsten er relativt
innhomogen. De tildels betydelige variasjoner i den kjemiske sammensetningen avspeiler
variasjoner i tilblandingen av de forurensende komponenter. Kvarts og alimmer er de dominerende
silikatene. Innholdet av SiO, varierer fra 2.36 - 8.24 vekt%. Karbonatbundet Ca0 varierer fra 47.65
- 53.08 vekt%. Karbonatbundet MEO fra 0.91 - 3.09 vekt%. Innholdet av fri dolomitt må imidlertid
karakteriseres som beskjedent.

Oppredningsforsøk utført på overflateprøver (spredt utover i feltet) og diamantborkjernemateriale
fra sonderboringene viser at det opptrer kvaliteter som kan la seg opprede til akseptable
kalksteinsprodukter. Undersøkelsene har også avdekket at kvaliteten på marmoren er langt mere



varierende en det de første undersøkelsene ga signaler om.
I tillegg er utbredelsen av de ulike kvalitetene langt mer kompleks enn tidligere antatt.

Oppredningsforsøkene er utført av Hustadmarmor A/S i Elnesvågen indikerer at enkelte av
kalksteinskvalitetene i feltet kan la seg opprede til akseptable produkter.

1.0. INNLEDNING.

Undersøkelsene har som siktemål å verifisere at kalksteinsfeltet er av en slik størrelse og kvalitet at

Hustadmarmor A/S kan fremstille økonomisk interessante kalksteinsprodukter på basis av ressursen.

Tidligere undersøkelser utfort av NGU og Norsk Mineral A/S indikerer at det i området ved
Evenestangen finnes kalksteinskvaliteter som kan være interessante til fremstilling av
høyrene/høyhvite kalksteinsprodukter.

Den kystnære beliggenheren sammen med den gunstige topografiske utformingen av området gjør
at ressursen skulle være attraktiv for en eventuell økonomisk utnyttelse.

Sonderende geologiske undersøkelsen utført sommeren og høsten -92,viser at feltet er bygget opp
av ulike kalksteinskvaliteter.

Utførte oppredningsforsøk på overflateprøver, spredt utover i feltet, indikere imidlernd at det
opptrer kvaliteter som muligens lar seg opprede til akseptable kalksteinsprodukter.

Området er kraftig overdekket ( > 90 %) noe som umuliggjør en avgrensning av de ulike
kvalitetene ved bare overflatekirtleonim,

Undersokelsene sålangt har ouså avdekket at det kan være betydelige variasjoner i kvalitet innenfor
de ulike "kalksteins-enhetene" i formasjonen.

Et undersøkelsesprogram som skal dokumentere tilstrekkelig tonnasje av akseptabel kvalitet for
økonomisk utnyttelse må mödvendigvis bli omfattende og kostbart.

Det er for tiden stor anleggsvirksomhet i området i forbindelse med den militære utbyggingen av
Evenes flyplass. Av den grunn er det lagt restriksjoner på utnyttelsc av betydelige arealer rundt
flyplass- området.

I møte med representanter fra Evenes kommune og forsvaret ble det uttalt at det området som
NORSK MINERAI, A/S ønsket å få vurdert ikke var belagt med restriksjoner som ville være til
hinder for bruddaktivitet.



Norsk Mineral A/S har inngått rettighetsavtale med de berørte grunneierne:

Opplysnmusvesenets fond v/ Kirke-, utdannings og forskningsdepartementet gnr.5 og bnr. 1.

Olav Hjallar anr.5 og bnr.65.

Svein Rørvik gnr.5 og bnr.40.

1.1. Generell 0171kalkstein.

Ren kalkstein er en monomineralsk beraart bestående av mineralet kalkspat ( CaCO3 ) med kjemisk
sammensetning:

56.03 % CaO (kalsiumoksyd)

40.24 % CO2 (karbondioksyd)

Spesifikk vekt 2.72 g/eni3 ,hardhet 3 Moh's skala.

Kalkstein finnes i de fleste sedimentære formasjoner og dannes enten som sediment eller som
ansamlinaer av skjell/skjellet i varme havområder. Kalsiumkarbonat dannes oaså ved eruptiv oa
hydrotermal aktivitet. Under påvirkning av temperatur og trykk blir karbonatet langsomt forvandlet
til ktdkstein.

Avhengig a dannelsesmåten og senere geoloaiske prosesser er kalkstein som oftest mer eller
mindre forurenset av mineraler som grafitt, kvarts, flint oa andre silikater.

1.2. Anvendelse ar kalkstein. generelt.

Kalkstein har mange anvendelser, de viktigste er: sement, industrifyllstoff (filler) i f.eks. asfalt,
betona, papir,maling, lakk, plast, gummi o.s.v. glassindustrien, i metalluraiske prosesser som

slaagdanner oa flussiniddel, kalksiumkarbid, steinull, cellulose, lesket kalk til bygningsindustrien,
kunstgjødsel, miljøkalk og jordforbedrinasmiddel.

Til de forskjellige anvendelsene stilles det forskjellige krav til kjemisk sammensetning ogfeller
fysikalske eaenskaper.

De siste årene er sporsmål om helsefaren knyttet til arbeid med asbestholdige mineralprodukter blitt
høyaktuelle. Asbestholdiae inineraler kan opptre i karbonatbergarter. I maanesiumholdize
karbonatbergarter er asbestholdige mineraler meget vanlig.

Forskrifter om asbest:

Kommunaldepartementet har utarbeidet forskrifter når det gjelder import, fremstilling, omsetnina,
bruk oa annen håndtering av asbest eller produkter som inneholder asbest.

Def Med asbest menes i disse forskriftene de fibrøse, krystallinske silikatmineralene krysotil (hvit
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asbest), krokidolitt (blå asbest), amositt (brun asbest), antofyllitt, tremolitt og aktinolitt.
Med asbestholdig produkt menes i disse forskrifter råvarer, hjelpestoffer, halvfabrikata og ferdig
vare som inneholder asbest.

Med respirable asbestfibre menes i disse forskrifter fibre med lengde > 5 my og der forholdet
mellom lengde og diameter er minst 3:1
Forskriftene vil tre i kraft i løpet av hosten 1991.

1.3. Diamantboring.

Diamanboringen er utfort av NGU's avdeling for Tekniske fellesfunksjoner.

Det er boret med Diamer 250,diseldrift, montert på slede. Til boringen ble det brukt rr 46 som gir
36 mm borkjernediameter.

Borprogrammet, som er et minimumsprogram", er ment å skulle gi tilstrekkelig informasjon for å
kunne ta stilling til om det finnes kalkspatmarmorressurser i området som kan bli et fremtidig
råstoff for HustadmarmOr A/S.

1.4. 13ellandl112kur provematerialet til wialvsering.

Basis for utvelgelsen av prøver til de forskjellige analysene har vaert de geologiske forhold sett i
sammenheng med kvalitet og variasjoner i kvalitet på kalkspatmarmoren.

De partiene (lengdene) som ble tatt ut til bruk for kjemiske analyser og div. fysikalske tester ble
splittet på "langs". Ti I splittingen ble det brukt diamantsag. Den ene halvdelen av kjernen ble tatt ut
til bruk i cliv. analyserhester mens den andre halvdelen er lagret i kjernekasser som referanse.

Splittingen av dimantborkjernematerialet er utfort av NGU's geosenter på Lokken.

Diamantborkjernematerialet er beskrevet geologisk (makrostudium av borkjernemater let) og
fargefotografert i torr og fuktet tilstand.

I fuktet tilstand vil enkelte av de forurensende komponenter visuelt bli mer fremtredende.



1.4.1. Prove re arering.

Prøvene som skulle til kjemisk analyse ble først grovknust i kjeftetygger med lysåpning på ca.0,5
cm. Av det nedknuste materialet splittes det ut en prøve på 70 - 100 g som nedmales i agatmølle til
analysefinhet" for kjemiske analyser. Utsplitt av det samme materialet blir brukt til div fysikalske

tester. Resten av det grovknuste materialet er lagret hos Hustadmarmor A/S i Elnesvågen.

1.5. Analysemetorier.

Til de aller fleste anvendelser av kalkstein stilles det krav til mengden av de forurensende
komponenter (som oksyder). Det kjemiske analyseprogrammet er derfor lagt opp med tanke på en
kvantifisering av de viktigste forurensende komponenter som oksyder.

De kjemiske analysene er utført av NGLI, Trondheim.

Når det gjelder bestemmelse og kvantifiserina av eventuelle fibrize mineralfaser er dette arbeider
som vil bli utført av Hustadmarmor A/S.

1.5.1 Totalanalvse (XRE).

Prøven blandes med Li2313406og smeltes under omrøring i en platina digel. Smelten avkjøles til
glasstabletter. Tablettene ble analysert i Philips 1404 Røntgen-spektrograf (XRF).

1.5.2.Svreløseliçz Ca0 og MgO.

Prøven løses i fortynnet FICI (1:4) under oppvarming. Deretter utføres en kompleksometrisk
titrering med EDTA og bruk av NH3 som Ph-regulator med Na23 som maskeringsmiddel.

1.5.3. Hvithetsmålinger.

Hvithetsmålingene er utført med Elrepho Mat DFC fra Zeiss.

Prinsippet for målingene er å sammenligne prøven med en hvithetsstandard BaSO4 Din 5033.
Denne har relativ hvithet i forhold til absolutt hvithet varierende fra 99,1 % til 99,6 % ved aktuelle
bølgelengder.

Instrumentet kalibreres med hvithetsstandarden ( 100- punktet) og en svartkopp ( 0-punktet).

Prøven finknuses og presses til en brikke med en helt jevn og fast overflate som plasseres under
måleåpningen på apparatet. Her blir prøven belyst med glødelampe (normallyset "A") og det
reflekterte lyset registreres fotometrisk. Målingene foretas med 3 fargemålingsfiltre etter tur: FMX
(rødt), FMY (grom) og FMZ (blått) samt et lysfilter R457 (457nm) for hvithetsbestemmelse.

Måleverdiene for FN1X, EMY og FMZ i % utgjør tilsammen normalfargeverdien for prøven.
Måleverdiene i 9. for R457 angir hvithetsgraden.

Hvithetsmålingene er utført av Hustadmarmor A/S.
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1.6. Oppredning.

En effektiv renseprosess vil være avhengig av inngående kunnskaper om mineralogi, tekstur,
frimaling o.s.v. Disse undersokelsene samt oppredningsforsøkene er utført av Hustadmarmor A/S.
Bare endel av resultatene er tatt med i denne rapporten.

2.0.GEOLOGI.

2.1 Beliggenlie! (bilag NM93.004.01)

Det undersokte kalksteinsfeltet strekker seg ned til Ofotfjorden på strekningen mellom
Evenestangen og Evenes Kirke. Riksvei 833 danner den sydlige begrensning av feltet. Fra riksveien
går det en skogsbilvei innover i feltet. Ut fra denne går det en rekke "anleggsveier" inn til de ulike
områdene i feltet.
Det befarte området dekker et areal på ea. 1500 mål.

Kalksteinsfeltet ligger på kartbladet: Evenes 1331 IV (705-965).

Forekomstens beliggenhet er vist på bilag NM93.004.01.

Geologi.

Som vist på utsnittet a• det geologiske kbl. Ofoten 1:100 000 ( M. Gustavson, 1974, NGU nr.310)
dekker kalkspannarmor store arealer i området Ofotfjorden - Tjeldsundet.

regional sammenheng kan bergartene i området parallelliseres med "Seve-Koli-dekkekomplekset"
på svensk område.

Det aktuelle kalksteinsfeltet tilhorer den såkalte:Evenes-marmorgruppe innenfor "Seve-Koli-
komplekset (Gustavson,1974).
Bergartene i det aktuelle området antas å være av kambrosilurisk alder. De viktigste strukturelle
trekkene i området er av kaledonsk alder.

I grove trekk kan den kaledonske deformasjonshistorien i dette området deles inn i 3 faser. En
tidlig fase med sterk plastisk deformasjon samtidig med regionalmetamorfosen. Etterfulgt av to
faser av mindre gjennomgripende karakter.
De mest fremtredende foldene i den tidlige fasen er tilnærmet liggende, isoklinale eller
subisoklinale. Retningen pa disse foldene er i det undersokte området tilnærmet Retningen

er imidlenid noe varierende på grunn av refoldning i senere faser.

De regionale befaringene som Norsk Mineral A/S har foretatt viser imidlertid at dette mektige
komplekset inneholder en rekke forskjellige marmortyper. Typer som varierer både i
tekstur/struktur, grad og type av forurensninger.
Kompliserende momenter i dette bildet er også innfoldningen av en rekke større og mindre soner av
crlimmerskifre.
I tillegg er massivet splittet opp av større og mindre ganger/ kropper av intrusivt materiale
(amfibolitter).



10

Område er kraftig overdekket og blotninger utenom skrenter, bekker og veiskjæringer.
er få og spredte.

Bergartene i området stryker tilnærmet N20° Ø med fall mot øst på 20-40°.

Med utgangspunkt i de arbeider som er utført kan en grovt dele marmortypene inn i følgende
enheter:

Grå kalkspatmarmor, utpreget båndet, med varierende innhold av silikater og med
relativt grovkrystallinsk tekstur. Den kvaliteten synes å være den dominerende i
området.

FhPit til blek grå kalkspatmarmor, "homogen", gråe flammestrukturer og med
grovkrystallinsk tekstur.

Grå/mørk grå kalkspatmarmor m/ uregelmessige årer og linser anriket på glimmer og
kvarts. Stedvis utpreget tynnlamminert, høyt innhold av silikater og middels til
grovkornet. Overganger til kalkglinlmerskifer.

Fargebåndet (rød/hvit) kalkspatmannor med middels til grovkomet tekststur.

I-Ivit, sukkerkornet dolomiumarnlor, med gulvitrende overflate.

Den mest fremtredende forurensningen i de ulike kalkspatmarmortypene er grafitt. Tynnslipstudiene
viser at den grå fargen eller variasjoner i denne, i hovedsak er bestemt av grafittinnholdet.
Tynnslipstudiene viser også at det er store variasjoner i størrelsen på grafluaggregatene. Grafitt
opptrer i alle de undersøkte kalkspatmarmorkvalitetene i Evenesområdet.

Ettersom grafitt er en meget kritisk forurensning i et råstoff som skal brukes til fremstilling av
høyrene/høyhvite kalksteinsprodukter vil det visuelle bilde i kombinasjon med tynnslipstudier være
en bedre indikator på "kvalitet" enn kjemiske analyser.

De mest fremtredende forurensningene, foruten grafitt, er ulike typer silikater. Variasjonen i
innblandingen av de ulike silikatene avspeiler de opprinnelige avsetningsforhold.
De mest fremtredende silikater er: glimmer (biotitt og muskovitt), kvarts og feltspat. I de båndete
typene er disse mineralene som oftest anriket i de mørke gråe båndene. I aksessoriske mengder
opptrer : rutil, apatitt, zirkon, magnetitt og kis (pyritt).

Dolomitten, i det aktuelle området, må karakteriseres som meget ren med liten innhlanding av
forurensende mineraler. Stedvis er den imidlertid preget av gråe flammestrukturer som skyldes en
viss innblanding av organisk materiale.

Tremolitt er funnet på slepper/glidespeil i de dolomittiske sonene.

På grunn av foldning er feltet bygget opp av en veksellagning/ repetisjon av de ulike marmor-
kvalitetene. Den komplekse deformasjonshistorien med foldning, refoldning og forkastninger har
ført lokale laterale utvidelser av de ulike "enhetene".

For den økonomiske utnyttelse av feltet er det viktig å få lokalisert de laterale utvidelsene.



Ialt 8 tynnslip av diamantborkjernematerialet er studert. Slipene representerer de mest forurensede
partiene i marmoren.

Lokaliseringen av tynnslipene finnes i tabell nr.l.

GeoloMsk blotningskart i målestokk 1:5000 m/ innlagt stikningsnett og borehull finnes som bilag
NM93.004.03.

Geologiske profiler i målestokk 1:1000 m/innlagt borehull er vist på bilag NM93.004.04.




Sted




; Prof11 Blunerket Pr.merket Slip nr.

800 EV800-1-93 EV800-1/5 50.10-55.00m EV800-1/5-93




EV800-1/6 55.00-60.00m EV800-1/6-93




EV800-1/8 65.00-70.00m EV800-1/8-93




EV800-1/9 70.60-75.05m EV800-1/9-93

1400 11\ 1400-2-93 EV1400-2/5 35.00-40.00m EV1400-2/5-93




EV1400-2/7 45.00-50.00m EV1400-2/7-93




EV1400-2/8 50.00-55.00m EV1400-2/8-93




EV1400-2/11 64.60-70.75m EV1400-2/11-93




EV1400-2/14 80.00-85.00m EV1400-2/14-93




EV1400-2/ 1:'. ii 85.00-90.00m EV1400-2/15-93




EV1400-2/20 108.20-111.50m EV1400-2/20-93

3.0. DIAMANTBORING.

Overflateundersoke1sene har avdekket at det aktuelle feltet er bygget opp av ulike
ka1ksteinsk valiteter.

Ilensikten med borprogrammet var fremskaffelse av sammenhengende snitt gjennom de ulike
marmorkvalitetene i det området. Hullplasseringen er oEså gjort ut fra ønske om å få fram
informasjon om eventuelle laterale kvalitetsvaritHoner innenfor de enkelte hovedtypene. Dette i
tillegg tO indikasjoner på frekvensfordelingen av de ulike kvalitetene.

Diczmam.borpro,r;ratn.

Overdekningen i feltet varierer fra et tvnt lag med jord til et 2-3 m tykt morenedekke. De
topografiske forhold er imidlertid slik at det i enkelte tilfeller har vært nødvendig med en liten
justering av borestedet i forhold til den oppsatte borplan.

11
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Borkjernematerialet ble laEt i kjernekasser av plast og fraktet til NGU's geosenter på Løkken,

Meldal komm. for splitting , fargefotografering og uttak av prøver til de ulike analysed tester.

Referanseprøvene er lagret hos blustadmarmor A/S, Elnesvågen.

Stikningsnett: Basislinjen for stikningsnettet følger i hovedsak strøkretningen til bergartene i
området.

Profilene er lagt 90' på basislinjen. Avstanden mellom profillinjene er 200 m.

Stikn ngsnett m/ hullplassering er vist på bilag: NM93.004.03.

Borehullene er lagt inn på geologiske snitt som vist på bilag NM93.004.04.

Beskrivelsen av diamantborkjernematerialet (loggen ) finnes som bilag NM93.004.05.

Fargefoto av borkjernematerialet finnes som bilag NM93.004.06.

Borehullenes oneluerintz og lengde finnes i tabell nr.2.

Tilsammen er det boret: 493.60 m Ibrdelt nå 4 hull.

800 EVS00- 1-93 N100° V 60° 100.00

1200 EV1200-1-93




95.00

1400 EV1400-1-93




40° 149.30

1400 EV1400-2-93




149.30





493.60

Orientering

Retning Fall

Lengde i m

totaltProfil Borehull nr.



4.0. KJEMISKE ANALYSER (analyseresultatene).

Diamamborkjernene representerer sammenhengende snitt gjennom de ulike nkvalitetene".
Samleprover av dette materialet skulle derfor gi det mest representative bilde av den kjemiske
sammensetningen i de ulike "kvalitetene" og variasjonene i disse. Sammenhengende snitt er særlie
viktie i et kalksteinsfelt som det ved Evenes hvor det er betydelige variasjoner over relativt korte
avstander.

Geoloeiske kriterier er i lagt til p.runn for utvelgelse av kjernelengder i de ulike samleprovene.
M.`11settingvar oppnå mest mulie represemativ pmver av de ulike "litolodske marmorenhetene"

Lokalisering av det analyserte provematerialet (lengder langs borestreneen) finnes i tabellene nr. 3
til 8.

4.1 .Totalanalyser (XRF), huvedelementene.




EV800-1-93

Borehull nr.






merket

Oksvd i EV800-1 2 I3V800-114 EV800-1/5 EV800-1/6 EV800- 13

Si02 8.24 8.29 6.81 5.77 4.5

A120: 1.57 1.50 1.08 0.96 0.77

Fe203 0.53 0.55 0.37 0.31 0.2 1

TiO2 0.090 0.078 0.056 0.047 0.041

Mg0 2.01 2.07 1.93 2.12 1.46

Ca0 48.26 47.65 49.30 49.68 50.77

Na20 0.20 0.12 <0.10 <0.10 <0.10

K20 0.400 0.499 0.489 0.563 0.457

Mn0 0.011 0.010 0.010 0.009 0.007

P205 0.16 I 0.11 0.14 0.13 0.1 1

Lenede i m 18.74-21 20 30.40-33.60 50.10-55.00 55.00-60.00 60.00-65.C10

13
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Borelni11 nr.




EV800-1-93




EV1400-1-93




Prover merket




Oksyci ; EV800-1/8 EV800-1/9* EV1400-1/1 EV1400-1/2

SiO2 3.57 2 .58 9 .36 4.85

A1203 0.55 0.41 0.44 0.85

Fe203 0.77 0.26 0.15 0.31

TiO2 0.033 0.022 0.026 0.046

Mg0 I 81 21.59 1.05 1.93

Ca0 51.74 30.36 53.08 50.33

Na-0 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

K20
- I 0 296 0.167 0.185 0.476

Mn0 0.005 0.014 0.008 0.008

1)20, 0.12 0.07 0.11 0.13

8.80-10.45 22.20-77.00Len Ezdei rn 65.00-70.00 70.60-75.05



723.

Oksyd i

EV1400-1-93

EV1400-1/3

orek u11 nr.

Prover


EV1400-1/4

merket

EV1400-1/5 EV 1400-1/6 EV 1400 -1[7

Si02 4.43 6.38 5.76 4.39 5.73

A1203 0.71 1.08 1.09 0.76 0.92

Fe203 0.27 0.34 0.26 0.21 0.31

TiO2 0.039 0.057 0.062 0.048 0.047

Mg0 1.38 2.46 1.37 1.21 2.02

Ca0 51.39 49.02 50.02 51.46 50.01

Na20 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

K20 0.401 0.623 0.609 0.428 0.526

M n0 0.007 0.009 0.007 0.008 0.007

P205 0.14 0.12 0.13 0.12 0.12

15

Len .rzdei m 27.00-30.00 30.00-35.00 35.00-40.00 40.00-45.00 45.00-50.00






Borehull nr.




EV1400-1-93




Prøver merket




Oksyd i 9 EV1400-1/8 EV1400-1/9 EV1400-1/10 EV1400-1/11 EV1400-1/12*

8302 7.59 4.33 2.95 2.50 2.41

A1203 0.40 0.77 0.45 0.39 0.43

Fe203 0.13 0.20 0.14 0.19
1

0.26

TiO2 0.021 0.037 0.024 0.021 0.019

N1g0 0.91 3.09 1.45 2.48 2 1.77

Ca0 57.83 49.98 57.33 51.99 30.43

Na20 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10 <0.10

K20 0.234 0.397 0.241 0.216 0.187

Mn0 0.006 0.007 0.005 0.005 0.014

P20, 0.13 0.10 0.13 0.12 0.09

Lengde i m 50.00-55.00 55.00-60.00 60.00-64.60 64.60-70.75 70.75-75.00

16



17

Borehul 1 nr.

EV1400-1-93

Prover merket

Oksycl i

S102

A120:

Fe203

TiO2

MgO

CaO

a20

1K20

M nO

P2Q, 0.07

Lengd m 75.00-80.00

= dcHomm.

1.59

0.31

0.31

0.011

21.79

30.97

<0.10

0.127

0.012

7 .76


0.39r 0.25

0.016

22.09

30.28

<0.10

0.166

0.012
1

0.09

0.00-85.00

EV1400-1/13* EV1400-1/14* EV1400-1/15* EV1400-1/16* EV1400-
1/17

1.73 3.48 3.54

0.26 0.53 0.37

0.29 0.36 0.19

0.010 0.026 0.024

72.24 21.73 1.26

30.36 29.74 i 52.12

<0.10 <0.10 <0.10

0.110 0.215 0.199

0.016 0.015 0.008

0.06 0.08 0.11

85.00-90.00 r 90.00-94.25 94.25-
1(X).00



TE.I5e1:1




Borehull nr.

l'iV1400-1-93




Prover merket

Oksyd i EV1400-1/18 EV1400-1/19* EV1400-1/20

SiO2 4 47 2.83 14.20

A120, 0.68 0.30 0.86

Fe203 0.18 0.35 0.46

TiO2 0.046 0.016 0.046

Mg0 2.78 21.63 8.29

Ca0 49.68 29.85 39.60

Na20 <0.10 <0.10 <0.10

1(20 0.338 I 0.118 0.326

Mn0 0.008 0.018 0.013

1205 0.10 0.07 0.01

Len2cle i ru 100.00-103.00 103.00-108.20 108.20-111.50

= dolornnt.
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4.2. Syrelpselig Ca0 og Mg0.

1 tabell nr.9 er det forutsatt at alt syrelpselie Ca0 og Mg0 er bundet i karbonat. Ettersom mineralet
maenesitt (MgCO3) ikke er påvist i provematerialet er det forutsatt at alt (karbonatbundet)
syreloselie Mg0 kommer fra mineralet dolomitt [ CaMg(CO3)2

Tabell

Prove merket c;/(-Ca0 % Mg0 % CaCO3 % CaMg( CO3 )2

EV800-1/2 47.46 1.57 81.90 7.18

EV800-1/4 47.53 1.81 80.33 8.28

EV800-1/5 48.83 1.99 87.70 9.10

EV800-1/6 49.37 2.07 82.88 13.17

EV800-1/7 50.90 1.57 86.95 7.18

EV800-1/8 51.39 1.8 I 87.77 8.72

EV800-1/9* 30.38 20.79 2.61 95.05

EV1400-1/1 53.18 1.05 92.30 4.80

EV1400-1/2 50.45 1.63 85.99 7.56

EV1400-1/3 51.26 1.39 88.04 6.36

EV1400-1/4 48.60 7 .78 81.08 10.43

EV1400-1/5 49.93 1.41 85.61 6.45

EV1400-1/6 51.57 1.0 I 89.43 4.62

EV1400-1/7 49.97 1.69 84.99 7.73

EV1400-1/8 53.24 0.95 92.66 4.35

EV1400-1/9 49.55 3.10 80.74 14.18

EV1400-1/10 57.11 1.47 89.34 6.77

EV1400-1/11 51.50 2.40 85.95 10.98

EV1400-1/12* 29.96 20.30 3.07 92.85



0

EV1400-1/13* 30.75 20.53 3.91 93.90

EV1400-1/14- 30.20 20.53 2.93 93.90

EV1400-1/15* 30.40 20.62 3.07 94.34

EV1400-1/16* 29.55 20.44 2.00 93.49

EV1400-1/17 52.24 1.33 89.93 6.08

EV1400-1/18 49.78 2.84 81.79 12.99

EV1400-1/19* 28.49 20.48 0.00 93.67

EV1400-1/20 37.63 8.01 47.28 36.64

= dolomitt

4.3. Kommentarer til analyseresuilatene.

Analyseresultatene viser at kalksteinen i de oppborete partiene av feltet er relativt innhomogen.
Variasjonene i den kjemiske sammensetningen avspeiler variasjoner i innblandingen av de
forurensende komponentene. Innholdet av Si02 varierer fra 2.36 - 8.29 vekt%. Karbonatbundet Ca0
varierer fra 47.65 - 53.08 vekt%. Karbonatbundet Mg0 fra 0.91 - 3.09 vekt%. Innholdet av fri

dolomitt må imidlertid karakteriseres som beskjedent. Utnyttelsen av kalkspatmarmoren i området
som råstoff til fremstilling av høyhviteMøyrene fyllstoffprodukter synes imidlertid å være bestemt
av innhold og opptreden av organisk materiale eller grafitt. Innholdtet av organisk materiale eller
grafitt kommer ikke fram i analyseresultetene.

5.0. OPPREDNING I LAB. SKALA.

Ettersom grafitt og organisk materiale er meget kritiske forurensninger i et råstoff som skal brukes
til fremstilling av høyrene/ høyhvite kalksteins-produkter,vil det visuelle bildet av
borkjernematerialet i mange tilfeller være en bedre indikator på kvalitet eller variasjoner i kvalitet
enn de kjemiske analysene. Her bør det imidlertid skytes inn at størrelse og opptreden på
grafittflakene er meget viktig for "kvaliteten" på sluttproduktet i en renseprosess.
Oppredningsforsøk utført på overfiateprøver spredt utover i feltet viser at noen av marmor-
kvalitetene kan være akseptable for Hustadmarmor , mens noen ligger i grenseland av hva som er
akseptabel og noen er utelukket.
Feltobservasjonen indikerer at det brytningsteknisk kan bli vanskelig å skille de ulike kvalitetene.
Det var derfor viktig å få utført oppredningsforsøk på "lengre" snitt som vil være en blanding av de
ulike kvalitetene. Resultatene finnes i tabell nr. 11.

Forsøkene er utført hos Hustadmarmor A/S.

Tabell nr. 10 viser borehull nr., prøvenummer og lokalisering av testet prøvelengde.
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Resultatene fra flotasjonsforsokene finnes i tabellene nr. 11.




Prove merket Analysert leng.der




Borehull nr.

EV800-1-93




EV800- I/S Al 50.10-70.00




EV1400-1-93




EV1400-1/SA I 22.20-64.60




EV1400-1-93




EV1400-1/SA2 64.60-70.75




EV1400-1-93*




EV1400-1/SA3 70.75-75.00




EV1400-1-93*




EV1400-1/SA4 75.00-80.00




EV1400-1-93:' EV1400-1/SA5 80.00-85.00




= dolomut.






Prove merket Syrerest pågang Syrerest konsentrat 1-160




M/KOK 11/KOK M/KOK U/KOK TAPPI INDEX

EV800- 1/SA1 6.82 7.21 0.21 0.55 97.3 1.54

EV1400-1/SA I 6.77 6.55 0.19 0.61 97.8 0.24

EV1400-1/5A2 3.51 4.7")





EV1400-1/SA3* 3.37 3.47




90.9 0.26

EV1400-1/SA4''' 2.03 2.12 1.88 5.91 93.00 0.71

EV1400- 1/SA5* 3.06 3.10 1.87 14.9 93.0 0.84
= dolomm.

- = ikke analvsert.
Prøvene merket EV800-1/SAI og EV1400-1/SAI representerer sammenhengende snitt gjennom de
kalksteinskvalitetene i området som synes mest aktuelle til fremstillirw av de ønskede
kalksteinspnIduktene.

Av tabell nr. 10 går det fram at provene merket EV800-I/SA I og EV1400-1/SAI representerer
mektidteter på henholdsvis, 19.90 m og 42.40 m.

6.0.KONKLUSJON.

Undersokelsene har som siktemål å verifisere at det innenfor marmorfeltet finnes partier som er av
en slik storrelse og kvalitet at 11ustadmarmor A/S kan fremstille økonomisk interessante
kalksteinsprodukter på basis ay ressursene.

Tidligere undersokelser utfort av NC Ii og supplerende undersøkelser utfort av Norsk Mineral A/S
indikerer at det i området fra Evenestanoen og nordover opptrer kalksteinskvaliteter som kan være
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interessante som fremtidig råstoff for klustadmarmor A/S

Undersokelsene viser at området har en meget kompleks deformasjonshistorie. Dette avspeiler seg
blant annet i komplekst tektonisk bilde. Som et resultat av denne, kompleksiteten er
marmorformasjonen splittet opp i partier/soner av varierende utbredelse oc kvalitet.
I tillegg er marmorformasjonen splittet opp av større og mindre soner/ nivåer med ulike typer
glimmerskifre. Opptreden av linser og gancer av sure og basiske bergarter komplisere bildet
vuerligere.

Med utgangspunkt i de utforte undersøkelsene kan en grovt dele marmortypene inn i følgende
enheter:

Grå kalkspatmarmor, utpreget båndet, med varicrende innhold av silikater og med
relativt crovkrystallinsk tekstur. Den kvaliteten synes å være den dominerende i
området.

Hvit til blek grå kalkspatmarmor, "homocen", gråe flammestrukturer og med
crovkrystallinsk tekstur.

GrLVmork grå kalkspannarmor m/ urecelmessige årer og linser anriket på glimmer og
kvarts. Stedvis utpreget tvnnlamminert, hoyt innhold av silikater og middels til
cluvkornet.Overganger til kalkglimmerskifer.

- Farcebåndet trod/hvifi kalkspatmarmor med middels til crovkornet tekststur.

Hvit, sukkerkornet dolomittmarmor, med gulvitrende overflate.

Den mest fremtredende forurensningen i de ulike kalkspatmarmortypene er organisk materiale
(grafitt) som gir mormoren en grå farge. Grafitten er som oftest impregnert gjennom hele
bergarten. I de båndete typene er den anriket i de mørke båndene. 1 de "homogene" typene med
flammestrukturer er grahtten anriket i de cråe flammestrukturene.

littersom grafitt er en meget kritisk forurensning i et råstoff som skal brukes til fremstilling av
høyrene/hoyhvite kalksteinsprodukter vil det visuelle bilde i kombinasjon med tynnslipstudier være
en bedre indikator på "kvalitet" enn kjemiske analyser.

De mest fremtredende formensningene, foruten crafitt, er ulike typer silikater. Silikatene er knytt til
bestemte stratigafiske ilivåer som igjen avspeiler de opprinnelige avsetningsforhold.
De mest fremtredende silikater kvarts, climmer (biotitt og muskovitt) oc feltspat. I de båndete
tYpene er disse mineralene som oftest anriket i de mørke gråe båndene. I aksessoriske mengder
opptrer : tremolin. rutil. apatitt, zirkon, magnetitt og kis (pyritt).

Analyseresultatene viser at kalkstetnen i de oppborete partiene av feltet er relativt innhomocen.
Variasjonene i den kjemiske sammensetnincen avspeiler variasjoner i innblandincen av de
forurensende komponenter. Kvarts og climmer er de dominerende av silikatene. Innholdet av
SiO2 varierer fra 2.36 - 8.24 vektfr. Karbonatbundet Ca0 varierer fra 47.65 - 53.08 vekt%.
Karbonatbundet NIgO fra 0.91 - 3.09 vekt(7:. Innholdet av fri dolomitt må imidlertid karakteriseres
som beskjedel)t.
Oppredningsforsøk utfort på overflateprover (spredt utover i feltet) og diamantborkjernemateriale
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fra sonderboringene indikerer at det opptrer kvaliteter som muligens kan la seg opprede til
akseptable kalksteinsprodukter. Undersøkelsene har også avdekket at kvaliteten på
kalkspatmarmoren varierer mer enn det de første undersøkelsene ga signaler om.
Videre er utbredelsen av de ulike kvalitetene noe mer kompleks enn tidligere antatt.

Området er kraftig overdekket ( > 90 %) noe som gjør overflate-kartleggingen til et vanskelig og
tidkrevende arbeide. Dette arbeidet er imidlertid meget viktig for ikke å si avgjørende for
tolkningen av de tektoniske forhold i området. Et godt bilde av foldningsstrukturer/ skyveplan og
forkasninger svnes å være en nødvendighet for å kunne lokalisere tilstrekkelig tonnasje av de mest
aktuelle kvalitetene.

Den kystnære beliggenheten sammen med den gunstige topografiske utformingen av området gjør
at de akseptable kalksteinskvalitetene, hvis de finnes, skulle være attraktive for en eventuell
okonomisk utnyttelse.

Resultatene sålangt indikerer at enkelte av "kalksteinskvalitetene" kan la seg opprede til akseptable
kalksteinsprodukter. Av den grunn anbefales en fortsatt evaluering av kalkspatmarmorressursene i
Evenesområdet.



Bilag NM93.004.05

DIAMANTBORLOGG.

EVENES s.24 - s "),1

2 4
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NM93.004.05.

GEOLOGISK BORLOGG.

Sted: in.THITEr:

BOREHULL NR.EI/ 800- 1- 93.
Retning: N100° V

Fall: 60°

Antall m totalt:100.00 rn

Huli- lenrie
rrå-- Karakteristil.-1

	

0.00- 4.50 1.50 Jcrdboring Jord/fjell

	

4.50- 7.:o 2.i0 Kalks:ein. Blek grå, middelskornet
m/diffuse gråe dg røde bånd.

	

7.10- 9.30 Ka_ Immersk.lfer. Utpreget laminert.

	

9.30-17.50 E-20 Amfibol itt.

	

17.50-18.75 1.25 Kalkglimmerskifer. Utpreget laminert.

	

18.75-21.20 2.15 Kalkstein. Blek grå, midde1s til
grovkornet m/røde bånd i
veksling med mm tynne skikt
med glimmerskifer.

21.20-22.40


22.40-23.30


23.30-23.80

0.90


5.55

Kaikglimmerskifer. Utpreget laminert.

Lioolitt.

Kal.kstein. Blek grå middels ti1
grovkornet, i veksling med cro
tykke sjikt med glimmerskifer.

28.80-39 Amf!bdlitt.

30.0-50.60 20.20 Kalks'dein. Blek grå, middels til
grovkornet i veksellagning med
cm tykke lag av glimmerskifer,

enkelte nivåer uregelmessige
bånd av rød1ig kalkstein.
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50.60-54.10 3.50

54.10-70.60 16.50

70.6C- 1.15

75.05-71 05 I.00

16.0-i




Kalkstein Fargebåndet,alternerende gråe
og røde bånd,middels til
grovkornet.

Blek grå, middels til
grovkornet, båndet,
veksellagning gråe og :dørke
gråe bånd/sjikt. De mørke gråe
sjiktene er anriket på glimmer
og kvarts.

Dolcm::r.Hvit, finkornet til te:t m/
diffuse gråe finmestrukturer.

Overgårigssone mellom blek grå, middels til
c-,roykor:-iet,kalkstein til kalkglimmerskifer.

Kalkst: Siek grå middeLs til g=-
kornet, utut'rege:tyr.nski-
skifrg, overgauG til

Huller åvslu.t kalksteir.
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Silag: NM93.001.05

GEOLOGISK BORLOGG.

Sted: 3.7=2• BOREHULL NR.EV 1200-1-93.

12.95-1

C .0c- G.CO

-12.95

1).5e Glimmerskifer.

Peeegsele .årak:eriseikk

JordborIng kloreneifjell

Ka .ifer. UtpregeL lamanert.

GHmunet ifer.

Kalkoiim:t:erskifer. Utoreet saminert.

Ca_ fer.

Kalkstein. Blek cra, middelskornet
gråe fia---estrukturer.

Kai

rskifer.

Retning:N100°V


Fall: 600

Antall in totalt: 95.00 in

Slek grt, migda_skerne-.1,

Slek grå, middelskornet g./
farcebadiao, veksellaonino
blek grae cg rød nivåer .

kvar:s

Gligu rsk:fer. T vekslinc nI kalks:eir: cc

n. Blek gra, deiskornet
soredte lisser og årer
anrLket nå kvarts og

	

.25-15.60 6.21 Kalkglimmerskifer. Utpreget laminert.

	

).60-15.9C Ka kstein. Blek grå, middelskornet m/
fargebåne ng, vekselagning



8




2

blek gråe ng røde nivåer.

15.90-38.10 22.20 Falkotein. Slek grå, miadelskornet,
utpreget båndef,
veksellagning av blek gråe
og mørke gråe bånd.




Knusningssone mellom 27.90
og 28.50 m.

38.10-40.10 2.00 tt. Hvit,middelskornet m/crae
flammestrukturer anrikef på
organisk materiale.

91-41 4.25




Blek grå, gr, ornef
spredfe urecelmessige
linser cc bh_
kvarts og

79-65.3C




Hvit, finkornef fil feft
m/ gråe fla=estrukturer
anriket ea organisk
materiale.

65.30-67.10 1.80 mmer e . Utoreget laminert.

67.10-68.90 1.90 fl Blek grå, grovkornet m/
spredte urecelmessige
linser oc årer anrikef på
kvarts oc glim=er

er





Blek grå, crovkcrnet
mispredfe uregelmessice
hånd OCI linser anrikef
kvarfs cu gli-neer.

71.10-73 .80




KalkcJimcrskifer. Utpreget laminert.

73.80-76.05 2.25 Ka1kstein. Hvit, middels-til
grovkornet m/diffuse blek
gråe flammestrukturer.
Knesningsscne me2lom 74.75
og 75.00

i:eK grå,
spredte 9.recelmess9ge

bånd cc 9inser anrikef
kvar-s oc

aveiA9ffef
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ili lag: NM9' 004.35.

GEOLOGISK BORLOGG.

Sted:.57W32

BOREHULL NR.EV1400-1-93 .
Retning:N100"V


Fall: 40"

Antall m totalt: 149.50 rn




_ _

2."Jg




Katå er'_st.ikk

Egit-bjek gra, crcykorne:
m/uregeir.essige sjikt

anrike: på kvarts oc
glimmer.

. 05-




ein. Blek grå, middelskornet
fargebånding, veksellagntrig

blek gråe og rød

.4C- 6.15 0 . erskifer..

1 -




. Blek crå,cro orne: m/
uregelsHgc
nå kvarts og

21.00-_1.45 0.45 Glinnerskifer.




11.45-:2.35 0.90 :Kalksteln. Blek grå til hvit,
grovkornet mi uregelmessige
bånd anriket på kvarts og
glimmer.

12. 1.05 Cii= skifer. 1 veksling :n/blek crå ti
hvit, •rovkornet

miuregelmessige bår:d
anriket på kvarts og,




I glimmer.




13.40-15.80 0.40 ::alkstein. Blek grå,grovkornet
m/uregelmessige bånd an_ket



30

på kvarts og glimmer.

13.80-14.25


14.25-11.60

	

0.45 Glimmerskifer.

	

0.35 Kalkstein. Rød, grovkornet
m/uregelmessige sjikt bånd
anriket på kvarts og
glimmer.

94.60-95. Kalkstein.

55.00 Kalkstein.

Blek grå til hvit,grovkornet
m/uregelmessige bånd anriket
på kvarts og glimmer.

Blek grå, r.iddelskornet,
utoreget båndet,
vekse01agning av b0ek g råe
og mørke gråe bånd.

	

70.75-94.25 23.50 Dolomitt. Hvit, finkornet til tett
m/diffuse gråe flamme-
strukturer.

	

94. 25-99. KaIksueiLl Blek grå, grovkornet
m/uregelmessige bånd anriket
på kvarts og glitrer.

	

98.90-193.00 4.10 Kålikstein. Hvit til blek grå, middels
til grovkornet m/ diffuse
gråe flammestrukturer.

	

103.00-111.50 8.50 Dolomitt. Hvit, finkornet tiL tett
m/diffuse gråe
flammestrukturer.

111.50-9 .95 0.45 Kalkglimmerskifer. .

111. -110.20 Kalksten Båndet rød, orovkornet
m/uregelmessige siikt bånd
anriket på kvarts og
glimmer.

	

113.20-115.15 2.95 Ka0kglimmerskifer.

915.00 C.T5 Granatglimmerskifer.

	

115.90-41.50 33.60 Kalkglimmerskifer.

i ka ^-ii=erskfer.



BtlauNN493.004.05.

GEOLOGISK BORLOGG.

BORENULL NR.EVI400-2-93.
Retning,:YIGWV

40°

Antall in totalt• ' 49.40 in

Karakte- 0- 	

Jordb, Vorene/kalks:ein

Elek grå,ninda-I skorne
boy frekve:-.sa7 bånd
sjikt anriket ca kvarts•a
g,i=ter(kålkg"nerek'ffe:

Nivåe,r ned rzc.,
middelskorne:
veksellaging
kalkglimrnerskLf'er.

rskbfer. Nivåer :red blek grå,
urein, middelskornet
kalkstein.

Hvite og røde :ybyråer
vekselia=ing, :-.Tiddels-
kornet, c'enn=satt av on
tykke hcttisonter rned
kalkgli=erskifer.

123.4 Cr: s/ctohbro/

31
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